
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 전체 2024-05-28 20:37:22

부서: 에너지정책과
정책: 에너지 산업육성
단위: 신재생에너지 개발 및 보급 (단위:천원)

에너지정책과 78,999,911 81,664,045 △2,664,134

국 49,749,295 53,940,647 △4,191,352

균 342,400 342,400 0

기 4,259,427 3,046,827 1,212,600

도 24,648,789 24,334,171 314,618

에너지 산업육성 67,505,494 70,180,035 △2,674,541

국 49,749,295 53,940,647 △4,191,352

균 342,400 342,400 0

기 1,821,700 609,100 1,212,600

도 15,592,099 15,287,888 304,211

신재생에너지 개발 및 보급 4,035,794 3,936,323 99,471

균 342,400 342,400 0

기 609,100 609,100 0

도 3,084,294 2,984,823 99,471

신재생에너지 시설관리 858,900 759,429 99,471

201 일반운영비 849,100 749,629 99,471

02 공공운영비 814,100 714,629 99,471

◎신재생에너지 발전단지 안전진단·연간 유
지관리 용역 756,100 656,629 99,471

에너지 자원관리 4,830,694 8,253,423 △3,422,729

국 3,404,295 7,882,647 △4,478,352

기 1,212,600 0 1,212,600

도 213,799 370,776 △156,977

농어촌 마을단위 LPG소형저장탱크 보급사업(국고) 400,000 600,000 △200,000

국 400,000 600,000 △200,000

403 자치단체등자본이전 400,000 600,000 △200,000

국 400,000 600,000 △200,000

01 자치단체자본보조 400,000 600,000 △200,000

◎농어촌 마을단위 LPG소형저장탱크 보급사업
400,000 600,000 △200,000

국 400,000 600,000 △200,000

LPG용기 사용가구 시설개선사업(국고) 443,137 372,352 70,785

국 340,875 286,425 54,450

도 102,262 85,927 16,335

403 자치단체등자본이전 443,137 372,352 70,785

국 340,875 286,425 54,450

도 102,262 85,927 16,335

01 자치단체자본보조 443,137 372,352 70,785

◎LPG용기 사용가구 시설개선사업
443,137 372,352 70,785

국 340,875 286,425 54,450

도 102,262 85,927 16,335

읍·면단위 중규모 LPG배관망 구축사업(국고) 2,769,957 7,276,071 △4,506,114

756,100,000원

400,000,000원

443,137,000원
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부서: 에너지정책과
정책: 에너지 산업육성
단위: 에너지 자원관리 (단위:천원)

국 2,663,420 6,996,222 △4,332,802

도 106,537 279,849 △173,312

403 자치단체등자본이전 2,769,957 7,276,071 △4,506,114

국 2,663,420 6,996,222 △4,332,802

도 106,537 279,849 △173,312

01 자치단체자본보조 2,769,957 7,276,071 △4,506,114

◎읍·면단위 LPG배관망 구축사업
2,769,957 7,276,071 △4,506,114

국 2,663,420 6,996,222 △4,332,802

도 106,537 279,849 △173,312

그린뉴딜 전선로 지중화사업(국고) 1,212,600 0 1,212,600

기 1,212,600 0 1,212,600

403 자치단체등자본이전 1,212,600 0 1,212,600

기 1,212,600 0 1,212,600

01 자치단체자본보조 1,212,600 0 1,212,600

◎그린뉴딜 전선로 지중화사업 1,212,600 0 1,212,600

기 1,212,600 0 1,212,600

친환경자동차 보급 55,128,660 54,666,380 462,280

국 46,345,000 46,058,000 287,000

도 8,783,660 8,608,380 175,280

전기자동차 구매 지원(국고) 54,249,320 53,787,040 462,280

국 45,671,000 45,384,000 287,000

도 8,578,320 8,403,040 175,280

403 자치단체등자본이전 54,249,320 53,787,040 462,280

국 45,671,000 45,384,000 287,000

도 8,578,320 8,403,040 175,280

01 자치단체자본보조 54,249,320 53,787,040 462,280

◎전기자동차 구매 지원
54,249,320 53,787,040 462,280

국 45,671,000 45,384,000 287,000

도 8,578,320 8,403,040 175,280

에너지 자원관리(지역자원시설세특별회계) 3,498,146 3,311,709 186,437

도시가스 소외지역 공급설치비 지원 1,824,486 1,638,049 186,437

403 자치단체등자본이전 1,824,486 1,638,049 186,437

01 자치단체자본보조 1,824,486 1,638,049 186,437

◎도시가스 소외지역 공급설치비 지원
1,824,486 1,638,049 186,437

재무활동(에너지정책과) 5,710,407 5,700,000 10,407

보전지출 10,407 0 10,407

에너지부문 국고보조금 반환 10,407 0 10,407

802 반환금기타 10,407 0 10,407

01 국고보조금반환금 10,407 0 10,407

2,769,957,000원

54,249,320,000원

1,824,486,000원
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부서: 에너지정책과
정책: 재무활동(에너지정책과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

◎'21년 전기자동차 구매지원
10,271 0 10,271

◎'22년 자동차 탄소포인트제 운영
8 0 8

◎'22년 비산업부문 사업장 온실가스 진단컨
설팅 46 0 46

◎'22~'23년 전기굴착기 구매지원
69 0 69

◎'23년 천연가스차량 연료비 지원
13 0 13

10,270,670원

7,960원

45,090원

68,930원

12,150원


